
K prodeji, Byt 1+kk
Číslo inzerátu (ID): 4204029 Datum vydání: 10.01.2024

Cena za nemovitost:

5 181 500 Kč

Lokalita:
Praha 10

Nabízím prosvětlený byt o dispozici 1kk (41m2) s lodžií o rozloze
7m2 ve velmi oblíbené lokalitě Praha 10 Strašnice. Byt je před
rekonstrukcí s možností kompletní úpravy všech částí bytu. K bytu
naleží sklepní koje o rozloze 1,8m2. Orientace bytu je situována do
klidného vnitrobloku se zahradou, která je k dispozici pro celý dům.
Možnost grilování, relaxace, posezení. Před domem je prostrorná
louka. Kompletní občanská vybavenost v okolí s možností
rekreačních a sportovních aktivit v docházkové vzdálenosti.
Předností lokality je skvělá dostupnost do centra. Metro linky A -
Skalka je vdálena 3 min pěšky od domu včetně autobusových
zastávek. Parkování je možné před domem. Ráda vás nemovitostí
provedu a sdělím více info na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4204029
Inzerát vydán: 28.11.2023
Inzerát aktualizován: 10.01.2024
ID zakázky v RK: 900855212
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 41 m2
Kód zakázky: 855212

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Hedvika Výborná
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


